АДМИНИСТРАЦИЯ
СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.01.2013.                                                                                             №  14-1
с. Светлая Поляна

Об оплате труда руководителя Муниципального казённого учреждения культуры «Светлополянский центр культуры и досуга»

     В соответствии с Трудовым кодексом РФ, в целях совершенствования организации заработной платы работников бюджетной сферы, стимулирования деятельности учреждения по расширению услуг и повышению их качества и результативности деятельности учреждения, п о с т а н о в л я ю:

1. МКУК СЦКиД с. Светлая Поляна отнести к 4 группе оплаты труда руководителя.
1. Директору МКУК СЦКиД с. Светлая Поляна Сарапиной Л.П. установить должностной оклад в размере 8455 рублей 65 копеек.
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Светлополянского
сельсовета                                                                                  Д.Г.Андресян